
Start Your Smart World !Start Your Smart World !Start Your Smart World !Start Your Smart World !

日程：１０月15日(火)～18日(金)  会場：幕張メッセ

NTT・NTT東日本・NTT西日本・NTTコミュニケーションズ・NTTドコモ・NTTデータ

NTTグループブース出展会社

NTTグループは
CEATEC JAPAN 2019に出展いたします。

後日、CEATEC JAPAN 2019の全体
概要とNTTグループブースの出展
内容をご紹介する案内状をあわせ
てお届けいたします。
９月中のお届けを予定しています

NT Tグループでは、スマートワールドの実現に向けて、人々の健康や公共の
安心安全の向上、日々の業務の効率化、社会インフラの拡充・進化など、様々
な分野でのデジタルトランスフォーメーションを推進しております。

CEATEC JAPAN 2019では、そうした取り組みの中から最新のトピックを中心に、
展示・セミナー・デモンストレーションなどを通して、幅広くご紹介してまいります。

ぜひ、この機会にご来場いただき、NTTグループの先進的な取り組みをご体験
いただきますようお願い申し上げます。


